

Warszawa, dnia 25/01/2019 r.

DZPiZ-01/01/2019

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawę artykułów higienicznych, czystościowych i specjalistycznych środków chemicznych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp.z o.o.” (nr sprawy: 01/2019).

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1: dot. Projektu umowy

Biorąc pod uwagę charakter przedmiotu umowy prosimy o wykreślenie § 4 ust. 6

Odpowiedź nr 1:

Zapisy § 4 ust. 6 Projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2: dot. Projektu umowy

Dot. §4 ust. 11: Prosimy o zmianę zapisu: „Jeżeli w trakcie dostawy okaże się, że Wykonawca nie dostarczył kompletnego przedmiotu umowy (dostarczył niezgodny z danym zamówieniem), Wykonawca niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 1 dnia roboczego zobowiązany jest dostarczyć na swój koszt i ryzyko na adres Zamawiającego brakujące elementy przedmiotu umowy” na zapis: „Jeżeli w trakcie dostawy okaże się, że Wykonawca nie dostarczył kompletnego przedmiotu umowy (dostarczył niezgodny z danym zamówieniem), Wykonawca niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 2 dni roboczych zobowiązany jest dostarczyć na swój koszt i ryzyko na adres Zamawiającego brakujące elementy przedmiotu umowy”

Odpowiedź nr 2:

Zapisy § 4 ust. 11 Projektu umowy przyjmują brzmienie: „Jeżeli w trakcie dostawy okaże się, że Wykonawca nie dostarczył kompletnego przedmiotu umowy (dostarczył niezgodny z danym zamówieniem), Wykonawca niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 2 dni roboczych zobowiązany jest dostarczyć na swój koszt i ryzyko na adres Zamawiającego brakujące elementy przedmiotu umowy.”

Pytanie nr 3: dot. Projektu umowy

Prosimy o wykreślenie §7 ust.5

Odpowiedź nr 3:

Zapisy § 7 ust. 5 Projektu umowy pozostają bez zmian.



Pytanie nr 4: dot. Projektu umowy

Dot. §3 ust.4 oraz §11 ust.2 pkt3: Prosimy o zmianę zapisów na zapisy umożliwiające zmianę cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT

Odpowiedź nr 4:

Zapisy § 3 ust. 4 oraz § 11 ust. 2 pkt 3 Projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5: dot. Projektu umowy

Prosimy o wykreślenie §12 ust.1. Wykonawca, który nie jest producentem przedmiotu zamówienia nie może być odpowiedzialny z tytułu praw patentowych.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wykreśla zapisy § 12 ust. 1 Projektu umowy.

Pytanie nr 6: dot. Pakietu nr 1 poz. 4

Zamawiający wymaga płynu do szyb myjąco dezynfekującego. Wszelkie rynkowe produkty do mycia szyb nie są płynami dezynfekującymi i powierzchnia szyby czy lusterek nie wymagają tego, żeby były dezynfekowane. Czy w tym opisie nie nastąpiła pomyłka.

Proszę o dopuszczenie produktu bez właściwości dezynfekujących spełniającego pozostały opis.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza płyn myjący bez właściwości dezynfekujących.

Pytanie nr 7: dot. Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający wymaga preparatu skoncentrowanego do rozcieńczania czy preparatu gotowego do użycia? Jeżeli ma to być koncentrat do rozcieńczania to w jakim rozcieńczeniu będzie stosowany?

Odpowiedź nr 7:

Według wymagań SIWZ.

Pytanie nr 8: dot. Pakietu nr 5

Czy do Pakietu nr 5 Zamawiający będzie wymagał dozowników do zmywarek?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wymaga dozowników do zmywarek.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert

Dział Zamówień Publicznych i Zaspokrajenia
KIEROWNIK

Anna Nispań-Kozłowska

Przygotowała: Katarzyna Łyszczarczyk

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Elżbieta Makulska-Gertruda